
EXTRATO DOS 4º TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS N° 210/2015 - 212/2015 - 213/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS 4º TERMOS
ADITIVOS AOS CONTRATOS Nº 210/2015 – 212/2015 - 213/2015, PROCESSO LICITATÓRIO Nº
083/2015 PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2015. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DOS ADITIVOS, A
PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DOS CONTRATOS POR MAIS 05 (CINCO) MESES E A PREVISÃO DA
ESTIMATIVA DA DESPESA, EM DECORRÊNCIA DA PRORROGAÇAO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DOS
CONTRATOS. CONTRATADOS: CLINICA FEMINA DE GINECOLOGIA E OBSTETRICIA LTDA-ME; CLÍNICA
CARDIOLOGICA SACRE-COEUR LTDA-ME; CLINICA MEDICA E PEDIATRA DR. MARCO ANTONIO LTDA–EPP.
DATA DE ASSINATURA DOS ADITIVOS: 31/07/2017. VIGÊNCIA DOS ADITIVOS: 01/08/2017 A
31/12/2017. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 28/08/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

